CAISSONS POUR LE TRAITEMENT D’AIR À CHARBON ACTIF ET HEPA
Caisson de filtration
à charbon actif
Caisson de filtration
à charbon actif double
traitement
Caisson de filtration
 à charbon actif avec

Tous nos caissons sont réalisés en PVC blanc (PP sur
demande) d’épaisseur 8mm afin d’être robustes. Ils sont
conçus pour être installés en intérieur comme en extérieur,
et leur forme a été pensée pour réduire au maximum les
pertes de charge.
Débit (m3/h)
Référence
du caisson
Composition
Préfiltre   Quantité
(inclus)     de Filtres
Pdc
(Pa)
Dimensions
A        B        C        Ø        E
De 0 à 300 F-CCAE300 FA-G4-1 1 110 860   355   378   125   350
De 300 à 600 F-CCAE600 FA-G4-1 2 100 880   355   378   200   350
De 600 à 900 F-CCAE900 FA-G4-1 3 120 880   460   500   250   350
De 900 à 1200 F-CCAE1200 FA-G4-1 4 160 880   460   500   250   350
De 1200 à 1500 F-CCAE1500 FA-G4-1 5 210 880   460   500   250   350
De 1500 à 1800 F-CCAE1800 FA-G4-2 6 125 930   630   675   315   370
De 1800 à 2100 F-CCAE2100 FA-G4-2 7 150 930   630   675   315   370
De 1800 à 2400 F-CCAE2400 FA-G4-2 8 190 930   630   675   315   370
Pdc. : Perte de charge initiale du caisson complet
Ce caisson est vendu avec préfiltre, les filtres à charbon actif sont à ajouter  en fonction du choix de caisson. Voir filtres standard  (P8)
2
Ces caissons ont les mêmes caractéristiques que les autres

d’épaisseur 8mm afin d’être robustes. Ils sont conçus pour
être installés en intérieur comme en extérieur, et leur forme
a été pensée pour réduire au maximum les pertes de charge
Pdc. : Perte de charge initiale du caisson complet
Ce caisson est vendu avec préfiltre, les filtres à charbon actif sont à ajouter  en fonction du choix de caisson. Voir filtres standard  (P8)
Débit (m3/h)
Référence
du caisson
Composition
Préfiltre    Nb. de filtres
(inclus)        Cartouche
Pdc
(Pa)
Dimensions
A        B        C        Ø        E
De 2400 à 3000 F-CCAE3000 FA-G4-2 9 330 1340    630    655    315    620
De 3000 à 4500 F-CCAE4500 FA-G4-2 14 370 1340    935    985    355    620
De 4500 à 6000 F-CCAE6000 FA-G4-2 18 345 1340   1230   1095   450   620
De 6000 à 7500 F-CCAE7500 FA-G4-2 23 355 1340   1550   1405   500   620
CAISSON DE FILTRATION
À CHARBON ACTIF ((De 2400 à  7500 m3/h)
3
CAISSON DE FILTRATION

pour être installés en intérieur comme en extérieur, et leur
forme a été pensée pour réduire au maximum les pertes
de charge.
Pdc. : Perte de charge initiale du caisson complet
Ce caisson est vendu avec préfiltre, les filtres à charbon actif sont à ajouter  en fonction du choix de caisson. Voir filtres standard  (P8)
Débit (m3/h)
Référence
du caisson
Composition
Préfiltre   Quantité
(inclus)     de Filtres
Pdc
(Pa)
Dimensions
A        B        C        Ø        E
De 0 à 300 F-CCADE300 FA-G4-1 1 + 1 160 1200 355 378 125 350
De 300 à 600 F-CCADE600 FA-G4-1 2 + 2 150 1200 355 378 200 350
De 600 à 900 F-CCADE900 FA-G4-1 3 + 3 170 1200 460 500 250 350
De 900 à 1200 F-CCADE1200 FA-G4-1 4 + 4 210 1200 460 500 250 350
De 1200 à 1500 F-CCADE1500 FA-G4-1 5 + 5 260 1200 460 500 250 350
De 1500 à 1800 F-CCADE1800 FA-G4-2 6 + 6 175 1200 630 675 315 370
De 1800 à 2100 F-CCADE2100 FA-G4-2 7 + 7 200 1200 630 675 315 370
De 2100 à 2400 F-CCDAE2400 FA-G4-2 8 + 8 240 1200 630 675 315 370
4
Pdc. : Perte de charge initiale du caisson complet
Ce caisson est vendu avec préfiltre, les filtres à charbon actif sont à ajouter  en fonction du choix de caisson. Voir filtres standard  (P8)
Débit (m3/h)
Référence
du caisson
Composition
Préfiltre   Filtre HEPA    Quantité
(inclus)      (inclus)         de filtres
Pdc
(Pa)
Dimensions
A        B        C        Ø        E
De 0 à 300 F-CCAE300H FA-G4-1 FA-H14.11 1 190 1120 335 378 125 480
De 300 à 600 F-CCAE600H FA-G4-1 FA-H14.11 2 220 1120 335 378 200 480
De 600 à 900 F-CCAE900H FA-G4-1 FA-H14.11 3 320 1130 460 500 250 480
De 900 à 1100 F-CCAE1100H FA-G4-1 FA-H14.11 4 410 1130 460 500 250 480
CAISSON DE FILTRATION
À CHARBON   ACTIF
AVEC FILTRE POUSSIÈRE HEPA H14
Ce caisson se compose d’un préfiltre, d’un filtre à charbon

pour être installés en intérieur comme en extérieur, et leur
forme a été pensée pour réduire au maximum les pertes
de charge.
Pdc. : Perte de charge initiale du caisson complet
Ce caisson est vendu complet avec préfiltre et filtre HEPA
Débit (m3/h)
Référence
du caisson
Composition
Préfiltre   Filtre HEPA
(inclus)         (inclus)
Pdc
(Pa)
Dimensions
A        B        C        Ø        E
De 0 à 300 F-CCAHE300 FA-G4-1 FA-H14.11 140 855 335 378 125 350
De 300 à 600 F-CCAHE600 FA-G4-1 FA-H14.11 170 855 335 378 200 350
De 600 à 1100 F-CCAHE1100 FA-G4-1 FA-H14.11 360 855 460 500 250 350
De 1100 à 2250 F-CCAHE2200 FA-G4-2 FA-H14.23 355 855 630 675 315 370
De 2250 à 4800 F-CCAHE4800 FA-G4-2 FA-H14.48 426 1130 460 500 250 480
6
CAISSON DE FILTRATION
POUSSIÈRE HEPA H14
Ce caisson se compose d’un préfiltre  G4 et d’un filtre pous-